
 

 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 april 2024, nr. 2024-43; 

 

 

Besluit: 

1. Kennis te nemen van het resultaat van de verkenning naar een gezamenlijke 

buitensportlocatie. 

 

2. In te stemmen met het voorstel om het huidige onderzoekstraject af te sluiten. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 juni 2024. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 


